
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Związku Gmin Krajny  

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z roku  

2023 poz. 1465 z późn. zm) oraz § 32 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Pracy w Związku Gmin Krajny, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia, zwany dalej Regulaminem pracy. 

§ 2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu pracy 

i do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

2. Zobowiązuje pracowników kierujących poszczególnymi komórkami organizacyjnymi do 

sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem przez podległych pracowników Regulaminu pracy. 

§ 3. Regulamin pracy wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin pracy – stanowiący załącznik do 

Zarządzenia nr 13/2013 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 06 grudnia 

2013 roku. 


